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O zastitu byli pozadani:
prof. Ing Martina Pefinkova, Ph.D.

dékanka Fakulty stavebni VSB-TU Ostrava

PhDr. Ivan Bartos, Ph.D.

Ministr pro mistni rozvoj CR

prof. Ing. Ivo Vondrak, Csc.

hejtman Moravskoslezského kraje

Ing. Tomas Macura, MBA

primator Statutarniho mésta Ostrava

Ing. Milan Taraba

Sdruzeni najemniki Ceské republiky, z.s.

Mgr. Martin Kroh

Ceska spole¢nost pro rozvoj bydleni

Odborny garant:

Ing. arch. Zdenék Trefil
Fakulta stavebni VSB-TU Ostrava

Organizacni garant konference:

Ing. Regina Kuchtova, Ph.D.
Fakulta stavebni VSB-TU Ostrava

Pripravny vybor:
Ing. arch. Zdenék Trefil

Fakulta stavebni VSB-TU Ostrava

Ing. Jan Pravnansky, Ph.D.

Statutarni mésto Ostrava

Ing. Stanislav Endel, Ph.D.
Fakulta stavebni VSB-TU Ostrava

Jana Hajkova
Heimstaden s.r.o.

Bc. Jana Cyrusova
Cerna louka s.r.o.
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Program konference:

9.00-9.20
9.20-9.45

9.45-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-12.00

12.45-13.10

13.10-13.30

13.30-13.45

13.45-14.10

14.10-14.30

Zahajeni
Uvodni slovo poskytovatelii zastit

Uvodni slovo
Ing. arch. Zdenék Trefil

Ing. Hana Pejpalova
Statni fond rozvoje bydleni
. Prezentace programii bydleni”

Ing. Jakub Hrbek

Statni fond Zivotniho prostiedi CR
,Podpora energetickych tispor a obnovitelnych
zdrojii v obytnych budovach®.

Ing. Zbynék Prazak, Ph.D.,
Magistrat mésta Ostravy
,Bytové potreby mésta Ostravy*

Ing. Milan Taraba
Sdruzeni ndjemnikii Ceské republiky, z.s.

Prestavka

Mgr. Tereza Rumanova, Ph.D.,

Ostravska univerzita
. Zelen jako méstotvorny prvek“

Ing.arch Zdenék Hirnsal
Zapojeni zelené do méstského prostredi
- varianty reseni, priklady od nas i ze svéta“

Mgr. Petr Birklen
Moravskoslezské Investice
a Development, a.s.

Mgr. Karina ValiSova

Heimstaden Czech, s.r.o.
, Dostupné seniorské bydleni v praxi“

Mgr. Marek Mikulec, Ph.D.
Rozvoj socidlniho bydleniv Ostravé”

Diskuze a Zavér

Poradatel si vyhrazuje pravo na zménu poradi prednasek,



